
32004D0547

15.7.2004ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÉ UNIEL 243/28

ROZHODNUTÍ RADY
ze dne 30. dubna 2004

o změně rozhodnutí ze dne 13. září 1999, kterým se stanoví podmínky zaměstnání generálního tajemníka
Rady Evropské unie, vysokého představitele pro společnou zahraniční a bezpečnostní politiku,
a rozhodnutí ze dne 13. září 1999, kterým se stanoví podmínky zaměstnání náměstka generálního

tajemníka Rady Evropské unie

(2004/547/ES, Euratom)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,
a zejména na čl. 207 odst. 2 této smlouvy,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství pro
atomovou energii, a zejména na čl. 121 odst. 2 této smlouvy;

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízením Rady (ES, Euratom) č. 723/2004 (1) se změnil
služební řád úředníků Evropských společenství a pracovní
řád ostatních zaměstnanců Evropských společenství, které
byly stanoveny nařízením (EHS, Euratom, ESUO)
č. 259/68 (2).

(2) Nařízení (ES) č. 1292/2004 (3) změnilo nařízení Rady
č. 422/67/EHS, 5/67/Euratom ze dne 25. července 1967
o platových poměrech předsedy a členů Komise a před-
sedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka Soudního
dvora a předsedy, členů a tajemníka Soudu prvního
stupně (4) a nařízení Rady (ES) č. 1293/2004 (5) změnilo

nařízení Rady (EHS, Euratom, ESUO) č. 2290/77 ze dne
18. října 1977 o platových poměrech členů Účetního
dvora (6).

(3) Rozhodnutí Rady ze dne 13. září 1999, kterým se stanoví
podmínky zaměstnání generálního tajemníka Rady Evrop-
ské unie, vysokého představitele pro společnou zahraniční
a bezpečnostní politiku, a rozhodnutí Rady ze dne
13. září 1999, kterým se stanoví podmínky zaměstnání
náměstka generálního tajemníka Rady Evropské unie, je
proto vhodné pozměnit, aby odrážela uvedené změny,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Rozhodnutí Rady ze dne 13. září 1999, kterým se stanoví pod-
mínky zaměstnání generálního tajemníka Rady Evropské unie,
vysokého představitele pro společnou zahraniční a bezpečnostní
politiku, se mění takto:

1. V čl. 1 prvním pododstavci:

— se slova „v platové třídě A 1 v posledním stupni“ nahra-
zují slovy „v platové třídě 16 ve třetím stupni“,

— se doplňuje nová věta, která zní:
„Od 1. května 2004 do 30. dubna 2006 se však slova
‚v platové třídě 16 ve třetím stupni‘ považují za slova
‚v platové třídě A*16 ve třetím stupni‘.“

(1) Úř. věst. L 124, 27.4.2004, s. 1.
(2) Úř. věst. L 56, 4.3.1968, s. 1.
(3) Úř. věst. L 243, 15.7.2004, s. 23.
(4) Úř. věst. 187, 8.8.1967, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné naříze-
ním Rady (ES, ESUO, Euratom) č. 2778/98 (Úř. věst. L 347,
23.12.1998, s. 1).

(5) Úř. věst. L 243, 15.7.2004, s. 26.

(6) Úř. věst. L 268, 20.10.1977, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením Rady (ES, ESUO, Euratom) č. 840/95 (Úř. věst. L 85,
19.4.1995, s. 10).

01/sv. 5 CS Úřední věstník Evropské unie 121



2. V čl. 1 druhém pododstavci se doplňují slova:

„a použije se pro něj obdobně článek 17 přílohy VII služeb-
ního řádu“.

Článek 2

Rozhodnutí Rady ze dne 13. září 1999, kterým se stanoví pod-
mínky zaměstnání náměstka generálního tajemníka Rady Evrop-
ské unie, se mění takto:

1. V čl. 1 prvním pododstavci:

— se slova „v platové třídě A 1 v posledním stupni“ nahra-
zují slovy „v platové třídě 16 ve třetím stupni“,

— se doplňuje nová věta, která zní:
„Od 1. května 2004 do 30. dubna 2006 se však slova
‚v platové třídě 16 ve třetím stupni‘ považují za slova
‚v platové třídě A*16 ve třetím stupni‘.“

2. V čl. 1 druhém pododstavci se doplňují slova:

„a použije se pro něj obdobně článek 17 přílohy VII služeb-
ního řádu“.

Článek 3

Toto rozhodnutí oznámí předseda Rady generálnímu tajemníkovi
Rady Evropské unie, vysokému představiteli pro společnou
zahraniční a bezpečnostní politiku a náměstkovi generálního
tajemníka Rady Evropské unie.

V Bruselu dne 30. dubna 2004.

Za Radu

předseda

B. COWEN

122 CS Úřední věstník Evropské unie 01/sv. 5


